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1- Vere insre sul t ate 3OOm

Rano Verel n
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8445 Zirich, 29.4.11

Kat Teiln Pfli N pfli pkt-
I . Schützengesellschaft der Stadt Zürrch i2. Schützengeseffschaft Uster i3. Standschützengeseflschaft Neumünster ZU I

2. cruppenresultate Kat A 3OOm

Rang Gruppen

26 't 3
12 12
13 1)

1 3 192 .2862
0 1BT - 7500
1 119 .231'1

Resul lat
1.
2-
3.
4.

3- Gruppenresultate Kat D 3OOn

Rang.cruppen

Gruppe 1

cr.uppe 2

Standschützengesellschaft Neumünster ZH Gruppe l

Schützengesellschaft der Stadt Zürich
Schützengeseflschaft der Stadt Zürach
Schützenqeseflschaft Uster Gruppe .l

939
935
934
921

Resufta t
1 . Schützengesellschaft Uster Gruppe l2. Schützengeseffschaft der Stadt Zürich cruppe T3. Standschützengeselfschaft Neumünster ZH eiuppe t4. Schützengeselfschaft der Stadt Zür1ch Cruppä- 2

Vereinspreisqevrinner Verein 3OOm

2411 Sehützenqeselfschaft der Stadt Zürich
Gruppenpreisqevrinner Gruppen Kat A 3O0m

2At S....,/-tgese 5--d- o..St-o. : :I - pp-
cruppenpr:e isoewinner Gluppen Nat D 3OOm

2011 Schützengesellschaft Uster cruppe T

68 5
683
6'1 4
514

Total FG

51 6 11.76

21 - 5'7

std.

t9

B

11 . €,\

s5'7 / A2

0

B Kar. S90

3',7.25 6 11.76 ISTATISTIK
s51 / A3

11



4, Einze lresul te Verein und C e Kat A 3 00m

Rang Name Jg Ges Wfart Gr.uppe 1.S Res 2.S Res Gr Res Total
1- Wlck Patrack
2. Bäni Reto
3. Grob Peter
4. Töngi Ren6
5. Beusch Markus
6. Gantenbein pauf
7. MoLlna Bernardo
8- Hollenstein Vreni
9. Maria Ffavi a

10. Povse Danaef
11. Deubefbeiss Werner
12. Bernet Jasmin
13. Bernet Remo
14 - Lutz Markus
15 . Keznann Palr I
1 6. Jungo Rogei
17. Wächter Rof and
18. croshans Mart ina
19 - Peter St ephan
24. Vrfian Paul
21 . Brunner Edwln
22. Galfmann Fredy
23 - Be.net Rog.er
24 - Lorek Hans
25. Graf Wal ler

1912 z
1968 Z
1911 z
1958 N
1951 z
1944 u
1966 z
1958 U
1991 U
19'/ 3 z
1943 N
1993 z
1995 Z
1957 U
T 945 N
1941 z
'r 945 N
1986 z
1919 z
r 935 u
1969 u
1957 N
1968 Z
T 935 N
't 937 u

std
std
std
std
std
std
s.d
std
std
std

FG
S Ld
std
std

TG
std

EG
std
std
IG

std
FG

std
FG

S t.l

A1

AT
AT

A2
A]
A]
A]
A']
AE
A]
AT
A1
A2
A']
AE
A2

AE
A']
A2
AE
AE

9'7
94
9',7

95
96
94
95
98

96
95
94

91
91

9T
92
92
90
8B
81

0
B'7

98
99
95
98
97
93
90
93
94
96
91
95
95

90
88
90
93
93
95
8-t
0
90
84

194 38'l
193 385
'r 88 384
193 383
I88 382
I90 381
192 380
191 379
191 371
186 316
1 85 316
184 31a
184 312
185 3t1
l BB 357
182 367
181 356
T 8'r 363
118 363
1't1 360
1't3 356
111 348
190 19A
0 111
0 166



5. Einzelresultate Verein und Gruppe Kät D 3OOm

Rang Name o G-, kfa r C- .pp^ '-r P^s .S P-s .- Des fo..l
1. Zollinger Wal f1
2. Bernet Rudolf
3. Leuthold Emif
4. Arnet Pascal
5. Kottler Barbara
b. KunT vax
7. Meier Heinrich
B- Irei Petet
9. Witlwer Kurt

1 0. Landolt Peter
T'l . Spitzbarth Rofand
z. §1'elnemann Hanspeter

13. Afbani Marco
14- Bühfer Patrlck
1 5. Frei Peter
16. Niggl1 Urs
11. Schnadriq Mart 1n
I8. Gächter Walter
19 - Querbach Thomas
20. Bäna Domlnlk
21 . Maag Heiner
22. Randazzo Salvatore
23. Scheibe Kfaus
24. Lehmann Rudol f
25. Aeschfimann Stefan
26. Wittwer Ernst

'r 937 N
19 45 z
1956 u
1g',t 5 z
1963 N
't 955 U
1931 Z
1954 z
1950 u
19 46 u
1948 N
1941 ü
1995 z
1915 z
1955 z
1954 z
'r 948 N
1942 z
1958 N
2401 z
T 959 N
1985 Z
1939 z
'r 935 N
1961 Z
1928 z

31
l1

57.03
57.03
57.03
57.03
3l
9t)
90

57.03
57.03
57.03

90
90
90

57.03
31

51 .43
3T

9A
57.03

90
90

57.03
90
3T

B]
B']
B']
B']
B1
B1
B1
B']
B]
B1
B1
B1
BE
B2
BT
B2
BT
BE
B1
BE
BE
B2
B2
BE
B2
BE

91
94
91
92
90
94
93
90
93
93
88

B'I
90
94
B5

82
89
B8
19
83
89
69
B2

96
94
91
90
93
8B
94
93

83
90
B4
91
B5
B5
86
86

79
84
83
86
't5
70
71
43

146
r 39
138
143
141
I40
135
138
135
135
133
131
135
132
128
132
126
132
128
122
121
106
108
1',] 'l

62

339
321
326

324
322
322
321
316
311
317
308
341
341
307
303
300
296
296
294

212
254
249
I65


